**10** **C** Nuptiarū appellatio in statuto cōp̄chēdit et sp̄salia ista statutorū extensio. et oīo p̄ abb. in. c. tertio loco de presup.  
**C** Nuptiarū materia supple. §. v. Admoniti. p. discursu.  
**C** Nuptiarū impeditarū interesse an peti potest. In Spec. cu. de fructu. et interesse. §. vi. v. sed quid de secundis. nupti. vide codem titulo per totum.

**n** **Erus** non est in potestate soceri. Bart. in. l. rei. §. loceri. so. ma.  
**C** Nurū relicta dñia et usufructuaria in domo. socii qd sc̄q̄ bal. iu. anc. hoc lucz. C. si fo nup. mul. Nurū an teneatur actione furti. socero in. l. m. h. l. §. i. et ibi Barto. ff. rerum amota.  
**C** Nurū pōt agere et socerū v̄gentē ad inopīā sicut posset contra virum. Bal. in. l. vbi adhuc. vii. col. C. de iure dot.  
**C** Nurū non potest votem repetrere a socero qui eam restituat filio suo eiusdem marito de mandato nurū. l. sane et ibi bart. ff. de iure votum.  
**C** Nurū debet reputari ut filia. xxv. q. iii. si vir.  
**C** Nurū metecapti an habet bona eius obligata. p. vota sua restituta filio metecapti. qui postea viuo patre deceſſit. Dan. de ca. in cons. clxviii.  
**C** Nurū appellatione quid veniat. Bart. in. l. cui eomm. ff. de postulā. et in. l. liberorum. vlti. col. de verbo. fig. l. nurū. cod. ti. glo. in. l. gallus. §. Idem creden. al. §. instituit. de libe. et posib. an prouern. Bart. in. d. l. liberorum in penul. col. ver. quero an appellatione nepotum. q. sic.  
**C** Nurū non potest in ius vocare. socerū sine venia glo. in. l. generaliter. ff. de in ius vocan.

**n** **Etritor** non potest alumnā accipere in vgo:em. l. si quis alumnā et ibi. docto. et Bal. C. de nup.

- C** Nutrix christiana esse non potest in homib. iudeorum. et si indeo de iude. et ibi abb. etiam ex dispensatione episcopi. ab b. in. c. ad hoc in fin. eo. titulo.  
**C** Nutrix non succedit aluno. l. nutritoribus et ibi Bald. nisi sit etiam tutor. Bal. ibi et glo. et Barto. in. l. quo tutela. ff. de regi. iur. Sed Barto. in. d. l. nutritoribus dicit q. immo tutor non succedit pupillo ab intestato.  
**C** Nutrix potest esse testis super etate alumni et probat si dicit scio q. nutrum Barto. in. l. de tutela. ff. de in. integ. resu. Item  
**C** Nutritor testis esse non potest pro tempore quo nutrit. sed post sic in causa sui alumni. Bal. et docto. in. l. parentes. C. de testis. Lamfran. in. c. quoniam contra de proba. ver. testes.  

**n** **Etus** est consensu ad interrogata per demonstrationem aliquorum signorum indicantium voluntatem non valentis loqui bart. i. l. mutu i. p̄n. d. l. iij. et. s. v. notarii osiū v. xl. et. xlvi  
**C** Nutri. quomodo probetur glo. in. l. item quia ff. de pac. et ibi no. et in. l. seruo mutuo. §. si pupillo. ff. ad trebellia. Bal. in. l. et in. epistola. C. de fideicom.  
**C** Nutri fideicommissum factum an valeat in. d. l. vt in episto la et ibi Doctores.

**o** **B significat** causa remotā. s. v. vicitio et significat cām imediatā et primam. Bal. in. l. non dubium. ii. col. C. de legi. et ibi Bar. in. pe. col. et in. l. liberorum. de v. si. et abb. in. canter dilectos de fide instru. et Lar. in. cle. i. de immu. eccl.  

**o** **Hedire proprie** non dicitur quis nat preceptum ne ganū. Bald. in. l. iij. xvij. col. C. de serui. et aqua. et Bal. in. l. liberti in. i. col. C. de oper. libe.  
**C** Obedientia in nō faciendo nō tribuit possessioꝝ obedientie. Inno. in. c. oli. el. iij. de resu. spo. et Bald. in. d. l. liberti. i. colum.  
**C** Obedientia in spiritualibus est licita et differt ab homagio q. est in temporalibus tantum. Inno. in. c. indignum de regi. au. et Bal. in. l. l. Dar. ver. obedientia. ver. i.  
**C** Obedientia quando habeatur pro confessione. Inno. in. c. confitunt quando de. vel mona.  
**C** Obedientiam qui promittit tenetur ad mandatum Bald. in. l. liberti. in. i. col. C. de oper. liber.  
**C** Obedientia coacta nō est obedientia nisi sit debita. Bal. in. l. i. q. C. qui admitti. et in. l. cū aliquis. C. de iure delib. vnde.  
**C** Obediens per vim non per diuis. contradicendi in actibus in quibus non tenetur obedire. Bald. in. d. l. cum aliquis.  
**C** Obedientia in actu in quo qs tenetur obedire nō praedicat in alio actu in quo qs nō tenetur obedire. Bald. in. d. l. cū aliquis.  
**C** Obedire quis non tenetur nisi probetur causa Bald. in. d. l. cum aliquis in fine.  
**C** Obedientia etiam pape non est prestanda in illicitis. xi. q. iii. qui refut. et. c. si dominus et per Inno. in. c. inquisitionis de se. excom. et in. c. proposuit de concil. preben. et infra papa. ver. ccx. iij. et abb. in. c. cum ad monasterium de statu. mona. vbi dicas qd  
**C** Obedire debet. Adonachis abbatis nisi in illicitis.  
**C** Obedientia non iuratur sed fidelitas sic de maio. et obediē. legebatur Lar. i. cle. ii. §. deniq. vi. q. de re iudi.  
**C** Obedientis promissio non solemnizat votum. glo. et Card. in. cle. i. de religi. vo.  
**C** Obedientia nō p̄scribit. s. actine s. passim. c. cū n̄ licet d. p̄scr. Lar. in. cle. vii. q. de cēsi. et infra prescriptio de qb. v. xxvij.  
**C** Obediens in graib. mitius punitur. §. mādatarius. v. xxix.  
**C** Obedientia presumpta tollit presumptionem contumacia etiam personaliter citati. l. duos. ff. de in. inte. resu. Bal. in. l. siue possidetis in fi. C. de proba.  
**C** Obedientia tollit presumptionem rebellionis. vnde.  
**C** Obediens mādatis ecclesie excusat a p̄suptō vel suspitō bris etiam violenta. c. litteras de presumpt. Bald. in. d. l. sine.  
**C** Obedire recusans filis est igrato. §. v. nobedientis ver. fina.  
**C** Obedire recusans indici potest ab eo puniri in Specul. de accusa. §. vi. versi. sed si credit.  
**C** Obedientia vt prestat pati vel domino vel abbatu quōmodo formetur libellus contra filium subditum vel monachū. In Specu. de offi. ordi. et in titu. de maio. et obediē.

**o** **Blatio** persone et bono. sc̄ p̄ ingressu i. monasteriu an valeat si ingressus ipse n̄ valet. Bar. in. auct. ingressi. C. de fa. san. ecc. Et qd si fiat cū reservationibus et pactis. Dan. cōfil. cccv.  
**C** Oblatio facta in manibus secularis non facit religiosū. nec dicitur votum solenne. Inno. in. c. positum de sta. mo. Bal. in. d. anc. ingressi. i. q. de fa. san. ecc. An in manibus abbatu vel monachi infra. v. professio. v. xxvii. et antepenultimo.

LLij